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10. Almindelig virksomhed 
Efter sidste afsnit i anmærkningerne til underkontoen indsættes: 

"Til kompetenceudvikling af medarbejdere i den statslige arbejdsformidling kan der som led 
i udmøntningen af aftalen om Flere i arbejde overføres midler i 2003 og 2004 fra konto 17.49.39. 
Kompetenceudvikling af sagsbehandlere. Overførslen kan optages som løn og øvrig drift. På 
forslag til lov om tillægsbevillingslov for 2003 kan der fra konto 17.47.01.13. Samarbejdsaktivi- 
teter overføres en del af bevillingen til afholdelse af udgifter til bl.a. etablering og drift af fælles 
lokaliteter, aflønning af projektledere eller andet personale, der skal bidrage til løsning af særlige 
forsøgsaktiviteter samt til resultataflønning af personale, der indgår i forsøget." 

30. IT- understøtning, borgervendt 
Af kontoen kan afholdes udgifter til centrale og regionalt finansierede IT-baserede selvbe- 

tjeningsredskaber i Arbejdsformidlingen, herunder f.eks. uddannelse-, job- og CV-banker, TV- 
fonen, jobboksen og kunde-PC'er, driftsudgifter i forbindelse hermed samt til markedsføring af 
aktiviteten. Kontoen har til formål af styrke Arbejdsformidlingens formidlingsindsats i bred for- 
stand, herunder at sikre en hurtigere og bedre formidling af arbejde inden for og på tværs af re- 
gioner. Kontoen finansierer IT-baserede selvbetjeningsredskaber, der ligger ud over Arbejdsfor- 
midlingens forpligtigelser i forhold til den ordinære formidling overfor arbejdssøgende og virk- 
somheder. 

71. Styrket integrationsindsats 
Efter sidste afsnit under anmærkningerne til underkontoen indsættes: 

"Efter aftale med satspuljepartierne videreføres ordningen i 2003, hvorfor der til særlige en- 
heder under Arbejdsformidlingen kan afholdes udgifter, herunder lønsum, for op til 8,5 mill. kr. 
der overføres på lov om tillægsbevilling for 2003 fra konto 18.32.15. Nedbrydning af barrierer 
for indvandrere og flygtninge, hvortil der henvises." 

90. Indtægtsdækket virksomhed 
Andet afsnit i anmærkningerne til underkontoen erstattes af: 

"AF skal desuden under indtægtsdækket virksomhed føre indtægter og udgifter forbundet 
med konto 17.47.01.39. Støtte ved ansættelse af særlige grupper af ledige, samt udgifter og ind- 
tægter som følge af afløbsaktiviteter for konto 17.47.01.32. Særlig formidlingsindsats (Andre 
aktører)." 


